CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN TẠM DỪNG HỌC TẬP

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Đà Lạt

Em tên là:…………………………….Sinh ngày:…./…../…….Tại
MSSV:………………………Lớp:
Ngành:…………………………...Khoa:
Nay vì lý do:

Nên em làm đơn này kính đề nghị Ban giám hiệu xem xét giải quyết cho em được tạm dừng học tập kể từ ngày…../.…/20…...đến ngày….../.…../20……
Em xin hứa thực hiện đầy đủ các quy định của trường về việc tạm dừng học tập.
Em xin chân thành cảm ơn.
                                                                    Đà Lạt, ngày……tháng……năm 20.….
                                                                                        Người viết đơn(Nếu nghỉ vì bệnh cần kèm theo giấy xác nhận của cơ quan y tế)

                                                                                     (Ký và ghi rõ họ tên)

               Ý kiến gia đình                                             Địa phương xác nhận

        Ký kiến của trưởng khoa                                    Phòng công tác HSSV

QT29/HSSV/01